[* Αὐτοαγάπη, Andr. Cr. 58., Abr. Kall. in MSS.]

‘Αμφαγαπῶ, Deamo, Valde amo, Carissimum habeo, περισσῶς ἀγαπῶ, præpositione ἀμφὶ augente significationem. Poeticum est. Hesiodi Opp. (i. 58.), ‘Εὸν κακὸν ἀμφαγαπῶντες. [Ab Hesiodo summis Tryphiodorus v. 135., a G. Wakefieldio in MSS. laudatus: Τρῶες ἀταρβήτοι θεῆς ἀπατήνορα τέχνην Ἰλίον * εἰσανάγωσιν, ἐδὲ κακὸν ἀμφαγαπῶντες.] Hesych. tamen ἀμφαγαπῶντες exponit simpliciter ἀσταζόμενοι, i. e. amplectentes. Vide ‘Αμφαγαπαζόμενος. [Etym. M. p. 88, 33., ‘Αμφαγαπῶντες ἡγουν περιπλάνοντες, περισσῶς ἀγαπῶντες. Hymnus Homericus in Cererem v. 439. a Schæfero in MSS. indicatus: Πολλὰ δ' ἄρ' ἀμφαγάπησε κόρην Δημήτερος ἀγνήν. Sed recte Matthiæus post Mitscherlich. versum hunc tanquam spurium ejiciendum monuit.]

[* Αὐταγαπάω, Redamo, Vicissim amo. Clemens Alex. Pædag. i. 3. p. 102. 33., notante G. Wakef. in MSS., Καθήκει δ' ἡμῖν ἀνταγαπᾶν μὲν τὸν καθηγούμενον ἀγαπητικῶς ἀρίστον βίου, et Philo J. ii. 8.]

Περιαγαπῶ, Valde amo, unde Περιαγαπαζόμενος voce media apud Hesych., sed hoc mihi suspectum est. [Locus, qui, ut nobis videtur, recte se habet, est hic: ‘Αμφαγαπαζόμενος. * ὑπερβαλλόντως περιαγαπώμενος καὶ περιαγαπαζόμενος. Verb. περιαγαπάω, teste G. Wakefieldio in MSS., legitur et in Eunapio, p. 56, 4. ed. Commel. 1616.]

[* Συναγαπάω, Amore communi prosequor, Polyb.

¹ ² ³ Αγάπαι, Agape, Love-feasts, fuerunt convivia publica in conventibus Christianorum sacris instituta, conjuncta in primitiva et apostolica Ecclesia cum celebratione festiva cœmæ Dominicæ, ita dicta, quod Christianæ caritatis symbola essent ac tessere. Fuerunt autem epulæ maxime frugales, non luxuriosa convivia, conferentibus ditioribus Christianis ad eas necessaria: quibus oblationibus non solum pauperes, qui cum divitibus promiscue discumbebant, fruebantur (1 Cor. xi. 16—34.), sed etiam absentes et aegrotantes sustentari solebant. Concilium Laodicenum hunc morem, qui tamē ad quartum usque seculum duravit, ob luxum et lasciviam, in quo successu temporis abierat, abolendum judicavit, et canon. xxviii. vetuit & censuit: ἐταῖς ἐκκλησιαῖς τὰς λεγομένας ἀγάπας ποιεῖν. Confer præter Tertull. Apolog. adv. Gentes c. xxxix. [Suiceri tñes. Ecclæ. D. Hemen Rverg. S. xx. S. Petteriū ad Clem. Alex. Pædag. iii. p. 105.] Stoibergii Exerc. L. Gr. p. 281. Casaub. Exerc. Antioch. xvi. p. 367. et C. M. Pfaffium de Origg. Jur. Eccles. p. 68.] Schleusneus in Lex.

² ³ Ampie citatur, coll. v. 21. πάντα κύσεν περιφύς: ut ergo ex hoc toco a v. 17—21. maxime pateat vis τοῦ ἀγαπᾶσθαι et αγαπῶν. Dammius in Lex.